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Ftesé
peér trajnim
“Ndermarrésia dhe Vetépunésimi”

Né kuadér té Projektit “Trajnime pér Ndérmarrési né komunén e Gijilanit dhe
Shterpces” té financuar nga MKRS e té implementuar nga AZHR Lindje, AZHR
Lindje fton té gijithé té rinjét e moshés 18-25 vjecare (prioritet do té kené gjinia

femrore) nga Komuna e Gijilanit dhe e Shtérpces pér aplikim pér pjesémarrije
né keété trajnim.

Modulet né kété trajnim do té jené:
- Ndérmarrésia,
- Plani i Biznesit,
- Marketingu dhe
- Menaxhimi Financiar

Trajnimi do te jeté 5 ditoré dhe do té organizohet gjaté muajit Tetor
Pas perfundimit té trajnimit kandidatét do té pajisen me Certifikata.

Pér pjesémarrje né trajnim do té pérzgjedhen maksimum 60 kandidat (30 nga
Komuna e Gjilanit dhe 30 nga Komuna e Shtérpces)

Menyra e aplikimit: Formulari i aplikimit dhe dokumentet tjera duhet té
dérgohen né formé elektronike né email adresén: info@ardaeast.eu

Formulari i aplikimit mund te shkarkohet nga fagja e Facebook-ut te
AZHR Lindje: RDA East / AZHR Lindje / ARR Istok

Afati i fundit pér aplikim: 30 Shtator 2021




